关于组织举办陕西师范大学“科技之春”宣传月活动的通知
各学院、重点实验室、工程中心，各学会、协会、研究会：
根据陕西省科学技术协会文件通知，结合陕西省委办公厅、陕西省人民政府办公厅《关于开展陕西省第二十二届“科技之春”宣传月活动的通知》（陕办字[2014]5号）文件精神，为推动我校科普宣传活动，提高教职员工的科学素养，保证本届宣传月活动取得实效，现将有关安排通知如下。
1、 时间及主题
时间：2014年3月21日至4月10日，为期20天。
主题：提高全民科学素质  助推“三个陕西”建设
二、指导思想
深入贯彻党的十八大精神，深入落实科学发展观，结合我校学科特点和科研优势，广泛开展形式多样、内容丰富的科普宣传活动，不断提高全民科学素质，助推“三个陕西”建设，推动学校事业在教学、科研和社会服务等方面全面、科学发展。
三、活动形式
各有关单位组织科普讲座、报告、座谈会、科技博览会以及等多种形式开展科普宣传活动，并将活动安排表（附件）于3月10日前报送科学技术处。
四、相关信息报送
各单位要加强组织与领导，同时要注意收集整理照片等资料并在单位网站进行宣传，于4月14日前将相关资料报送科学技术处。
联系人：屈新运  党文昌
电话：029-85310468
邮箱：kexie@snnu.edu.cn
陕西师范大学科学技术处
陕西师范大学科学技术协会

附件：     陕西师范大学“科技之春”宣传月活动安排表
单位名称：
	序号
	活动时间/地点
	活动形式
	活动内容
	联系人/电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填表人：              联系方式：

单位负责人：                   （签章）